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Philips
Tradlosa E5-hdgtalare for surroundljud pa begiran

* 4.1-kanaligt, med trad|dst surroundljud
* Bluetooth® aptX, AAC och NFC

* 2 HDMIl-ingdngar och -utgangar (ARC)
* Tra och lader

CSS7235Y/12

Kraftfullt bio-likt surroundljud

med I6stagbara hogtalare

Philips Fidelio E5-hdgtalare ger dkta surroundljud till hemmabion med I8stagbara tradldsa bakhdgtalare och subwoofer. Elementen

i ljudentusiastklass levererar ett balanserat dynamiskt ljud. Kvalitetsfinishen gor sig bra i vilken elegant inredning som helst.
Fordelar

Fylligare ljud for TV- och filmtittande * Anslut till HDMI x 2 for suverin bild- och ljudkvalitet
* Forstklassiga mjuka dome tweeter-hogtalare for Crystal Clear Sound  « HDMI ARC for att fa tillgang till allt ljud fran din TV

* Surroundljud med Dolby Digital och Pro Logic Il Utvecklad for att forhdja din hemmilje

* Surroundljud pa begiran — |6stagbara tradlosa surroundhdgtalare « Tradlés subwoofer for problemiri placering

Anslut och njut av all din underhallning * Lyxigt tyg, perfekt definierat for basta ljudprestanda
* Bluetooth® (aptX® och AAC) for tradlds musikstromning * Minimalistisk och stilfull formgivning for en modern omgivning
* Smidigt med NFC-aktiverade smarttelefoner for Bluetooth-

hopparning
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Funktioner

Forstklassiga mjuka dome tweeter-hogtalare

Med Philips Crystal Clear Sound far du chansen att uppfatta varje detalj i ljudet
precis sa som artisten eller regissoren avsett! Crystal Clear Sound aterskapar
ljudkdllan — oavsett om det ar en actionfilm, en musikal eller liveframtradande
— naturtroget, precist och utan distorsion. Philips hemmabiosystem med
Crystal Clear Sound minimerar ljudbearbetningen for att behalla ljudkallans
renhet. Resultatet blir exaktare ljud i dina oron.

Bluetooth® (aptX® och AAC)

Bluetooth® (aptX® och AAC) for tradlés musikstromning

NFC-teknik

Para enkelt ihop Bluetooth-enheter med smidig NFC-teknik
(narfaltskommunikationsteknik). Du behdver bara trycka pa den NFC-
aktiverade smarttelefonen eller surfplattan i NFC-omradet for en hogtalare for
att sitta pa hogtalaren, starta Bluetooth-hopparning och bérja stromma musik.

HDMI x 2

Njut av sldaende 3D-uppspelning och kristallklart 5.1- eller 7.1-ljud genom att
bara koppla in spelarens 2 HDMI-ljudutgangar till din AV-receiver som saknar
3D-funktioner.

specifikationer

Dolby Digital och Pro Logic Il

A4

En inbyggd Dolby Digital-avkodare eliminerar behovet av en extern avkodare
genom att bearbeta alla de sex kanalerna med ljudinformation. Resultatet blir
ett surroundljud med forbluffande naturlig kinsla av atmosfar och dynamisk
realism. Dolby Prologic Il ger femkanalig surroundbearbetning fran alla typer
av stereokallor.

Surroundljud pa begiran

olls H®

Upplev overligset surroundljud nir det passar dig. Ta bort de tradldsa
surroundhdgtalarna fran vanster och héger huvudhégtalare och still dem langt
bak i rummet sa far du en riktig flerkanalig surroundljudsupplevelse nar du
spelar och ser pa film. Nar du har spelat eller tittat klart kan du sitta fast
hogtalarna igen och anvinda och lyssna pa musik eller se pa TV. Tack vare den
patentskyddade tradlosa ljudtekniken och surroundhégtalarnas unika frekvens
slipper du natverksstorningar. Resultatet blir ett helt tradldst surroundsystem
med férlustfri [judkvalitet for bade musik och film.

Ténk pa att det hdr dr en broschyr fore forsdljning. Innehdllet i den hdr broschyren dr korrekt sd vitt vi kdnner till enligt ovan nédmnda datum och land. Innehdllet i den hdr broschyren kan
komma att dndras utan foregdende meddelande. Philips tar inget ansvar for innehdllet i den hdr broschyren.

Ljud
Ljudforbattring Surroundljud pa begiran
Nattlage
Diskant- och baskontroll
DoubleBass
Ljudsystem Dolby Digital 5.1
DTS Digital Surround
Uteffekt for 90
subwoofer
Total effekt RMS @ 210 W
30 % THD
Uteffekt for satellit- 120
hogtalare
Hogtalare

Hogtalarelement per
surroundhogtalare
Subwooferdrivele-

1 x 2,5-tums fullregisterhogtalare

1 x 6,5-tums woofer

ment

Frekvensomfang for 20-150 (-3dB) Hz
subwoofer

Subwooferimpedans 4 ohm
Subwoofertyp Tradlés subwoofer

Basreflexsystem

1 x 1-tums mjuk dome tweeter
1 x 3-tums fullregisterwoofer
150-20K (-3 dB) Hz

Element per satellit-
hogtalare
Frekvensomrade for
satellithogtalare

Impedans for satellit- 8 ohm

hogtalare

Hogtalartyper 2 x satellithogtalare
System 2.1-/4.1-system

Anslutningar

Anslutningar bak Digital koaxial ingang
Digital optisk ingang
HDMI 1.4-utging (ARC)
HDMI IN 1

HDMI'IN 2

Ljudingang 3,5 mm
Tradlésa anslutningar  Bluetooth APT-X och AAC

Bekvamlighet

EasyLink (HDMI-
CEQ)

Atergangskanal for ljud
Automatisk ljudingdngsmappning
Standby med en knapptryckning
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HDMI-funktioner

Effekt

Stromforsorjning

Stromforbrukning i
standby-lage

Hallbarhet

Forpackning

Matt

Huvudenhet (B x H x
D)

Huvudenhetens vikt
Subwoofer (B x H x
D)

Subwoofer, vikt

Vikt inkl. forpackning

Tillbehor

Tillbehor som
medfoljer

Yttre kartong

EAN

Bruttovikt

Hojd

Langd

Nettovikt

Antal konsumentfor-
packningar

PHILIPS

Fjarrkontrollvidarekoppling
ARC (Audio Return Channel)
Innehallstyp

110-240 V
50 Hz
<0,5W

80 % atervunnen wellpapp
Sojabaserat black

160 x 400 x 160 (med lostagbara
hogtalare) mm

4 kg

220 x 440 x 220 mm

5,4 kg
16 kg

2 x AAA-batterier

Natkabel

Fjarrkontroll

Broschyr med sakerhetsforeskrifter
och juridik

Varumarkesblad

Bruksanvisning

Garantisedel for hela varlden

87 12581 69989 5
15,4 kg

52,4 cm

66,4 cm

11,93 kg

1

Taravikt
Bredd

Produktstorlek

Djup
Hojd
Vikt
Bredd

Forpackningens matt
Hojd
Bredd
Djup
Nettovikt
Bruttovikt
EAN
Antal produkter som
medfoljer
Ursprungsland
Harmoniserad
systemkod

Lastenhet

Antal konsumentfor-
packningar

Langd

Bredd

Hojd

Bruttovikt

Nettovikt
GTIN/EAN

Typ

Antal forpackade
slutprodukter per
hyllplan

Antal hyllplan per
enhet

Antal yttre kartonger
per plan
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3,47 kg
27,8 cm

22 cm
44 cm
5,637 kg
54,2 cm

52,40 cm

66,40 cm

27,80 cm

11,93 kg

15,40 kg
08712581699895
1

CN
851822
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110,20 cm

66,40 cm

104,80 cm
123,20 kg

95,44 kg
68712581699897
8845

4

Specifikationerna kan dndras utan foregaende meddelande. Varumarkena tillhdr Koninklijke Philips Electronics
N.V. eller respektive dgare.



